

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตร บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ ๑๒ (ช่วงที่ ๑) ถนนลูกรังขนาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๔๕ เมตร ท่อ คสล. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน (ช่วงที่ ๒) ถนนดินขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ท่อ คสล.๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน ตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตร บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ ๑๒ (ช่วงที่ ๑) ถนนลูกรังขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๔๕ เมตร ท่อ คสล. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน (ช่วงที่ ๒) ถนนดินขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ท่อ คสล.๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕  
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๖

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิเวศน์ เชื้อฉุน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นางธรรมพร ไชยบุตรดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. ๖ แผ่นที่ ๑/๑

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายทาง ภายในหมู่บ้าน				
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม				
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานสำรวจและออกแบบ				
แบบเลขที่ ๐				
รายการ งานสำรวจและออกแบบ				
ประมาณราคาตามแบบ พร.๔		จำนวน ๑	แผ่น	
ประมาณราคา เมื่อวันที่		๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้าง + F	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	๑๔๕,๒๓๘.๓๓	๒๐๒,๑๐๑.๑๕	
๒	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	
๓	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	
๔	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ	-	-	
๕	งานอื่นๆ(ระบุ)	-	-	
	รวมเป็นเงิน	๑๔๕,๒๓๘.๓๓	๒๐๒,๑๐๑.๑๕	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวหนังสือ)	สองแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ เชื้ออุณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

นักจัดการงานทั่วไป

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. ๕ แผ่นที่ ๑/๑

โครงการ	ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายทาง ภายในหมู่บ้าน		
ประเภทงาน	งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	งานสำรวจและออกแบบ		
แบบเลขที่	๐		
รายการ	งานสำรวจและออกแบบ		
ประมาณการตามแบบ	ปร.๔	จำนวน	๑ แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่	๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	๑๔๕,๒๓๘.๓๓	๑.๓๖๒๔	๒๐๒,๑๐๑.๑๕	
๒	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
๓	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
๔	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				
๕	งานอื่นๆ(ระบุ)				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	ปรับอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ เมื่อ ๑๗ ต.ค.๖๕				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๕,๒๓๘.๓๓		๒๐๒,๑๐๑.๑๕	
	(ตัวหนังสือ)	สองแสนสองพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายนิเวศน์ เชื้อฉุน)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)  
 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางธรรมพร ไชยบุตดี)  
 นักจัดการงานทั่วไป

**แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์**

**ประมาณราคา**      ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายทาง ภายในหมู่บ้าน  
**ขนาดพื้นที่โครงการ**    กว้าง 5 เมตร ยาว 345 เมตร  
**สถานที่ก่อสร้าง**      หมู่ที่ 12 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์      แบบเลขที่ 0  
**ฝ่ายประมาณราคา**    งานสำรวจและออกแบบ      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม  
**ประมาณราคาโดย**    นายนิเวศน์ เชื้ออุณ      ประมาณการเมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ.2565


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน (บาท)	FF	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
	<b>Sta 0+000 - 0+345</b>							
1	ขี้เถ้าแถมคันทางเดิม	1725	ตร.ม.	1.79	3,087.75	1.3624	2.44	4,209.00
2	งานลงลูกรังกลบหลุมบ่อทรายทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	172.50	ลบ.ม.	202.24	34,885.83	1.3624	275.53	47,528.93
	<b>Sta 0+345 - 1+000</b>							
3	งนก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตร							
	-งานถางป่าขุดต่อ(ขนาดเบา)	3,275.00	ตร.ม.	1.79	5,862.25	1.3624	2.44	7,991.00
	-ดินถมคันทางพร้อมเกลี่ยเรียบ(ขุดเหวียง)	3,750.00	ลบ.ม.	22.84	85,650.00	1.3624	31.12	116,700.00
	-ปรับเกรดเกลี่ยเรียบคันทาง	3,275.00	ตร.ม.	1.79	5,862.25	1.3624	2.44	7,991.00
4	งานวางท่อ ๐.๖๐ ม.	6.00	ท่อน	1,471.00	8,826.00	1.3624	2,004.09	12,024.54
5	งานวางท่อ ๐.๖๐ ม.	2.00	ท่อน	2,076.00	4,152.00	1.3624	2,828.34	5,656.68
					145,238.33		<b>รวม</b>	202,101.15
			<b>ตัวอักษร</b>	(-สองแสนบาทถ้วน-)			<b>ประหยัด</b>	200,000.00

1	ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	145,238.33
2	ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
2	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
3	ค่า FACTOR "F" งานทาง	=	1.3624
4	ค่า FACTOR "F" งานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-


เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %

ก่อสร้างในพื้นที่ฝนตกปกติ  
**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายนิเวศน์ เชื้ออุณ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)  
 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางธรรมพร ไซษุบัติ)  
 นักจัดการงานทั่วไป